

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1506
 Stavba: Výťah - Centrum sociálnych služieb TREŇČÍN , Piaristická 42

Príloha č. 1 k ZOD

JKSO:
 Miesto:

KS:
 Dátum: 26.8.2024

Objednávateľ:
 Mesto Trenčín

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 Stavokov, spol. s r.o.

IČO: 34108777
 IČ DPH: SK2020385818

Projektant:
 ARCHID, Ing. arch. Dalibor Hrivnák

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 Martinusová Katarína

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

350 540,43

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane
znižená	20,00%	0,00
	20,00%	350 540,43

Výška dane
 0,00
 70 108,09

Cena s DPH v EUR

420 648,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ
 Stavokov, Spol. s r.o.
 Birmanská 12/2934
 91101, Trenčín

STAVOKOV spol. s r.o.

Birmanská 12/2934
 911 01 Trenčín

16

Dátum a podpis:

Pečiatka

V Trenčíne 26.8.2024
 Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1506

Stavba: Výťah - Centrum sociálnych služieb TRENČÍN , Piaristická 42

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavokov, spol. s r.o.

Spracovateľ:



ARCHID, Ing. arch.
Dalibor Hrivnák
Martinusová Katarína

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		350 540,43	420 648,52
1	SO 01 - Výťahová šachta	313 064,21	375 677,05
2	1.7 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprádové rozvody	34 642,83	41 571,40
3	Vzduchotechnika	2 833,39	3 400,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výtah - Centrum sociálních služeb TRENČÍN , Piaristická 42

Objekt:

1 - SO 01 - Výtahová šachta

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

Stavokov, spol. s r.o.

Projektant:

ARCHID , Ing. arch. Dalibor Hrivnák

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34108777

IČ DPH:

SK2020385818

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

313 064,21

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
313 064,21

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
62 612,84

Cena s DPH

v EUR

375 677,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Stavokov, Spol. s r.o.
Brnianska 12/2934
911 01, Trenčín

STAVOKOV spol. s r.o.

Brnianska 12/2934

911 01 Trenčín

16

Dátum a podpis:

Pečiatka

V Trenčíne 26.8.2024
Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výťah - Centrum sociálnych služieb TRENČÍN, Piaristická 42

Objekt:

1 - SO 01 - Výťahová šachta

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

Stavokov, spol. s r.o.

STAVOKOV spol. s r.o.

Bratislava 12/2034

911 01 Trenčín

16

Dátum:

Projektant:

ARCHID, Ing. arch.

Dalibor Hrivnák

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

313 064,21

D1 - Práce a dodávky HSV

47 945,85

1 - Zemné práce

5 601,60

2 - Zakladanie

14 335,24

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 685,49

4 - Vodorovné konštrukcie

1 951,17

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 311,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 492,89

99 - Presun hmôt HSV

3 568,00

PSV - Práce a dodávky PSV

70 272,77

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

725,26

712 - Izolácie striech

491,41

713 - Izolácie tepelné

2 472,98

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 556,42

764 - Konštrukcie klampiarske

685,58

766 - Konštrukcie stolárske

13 079,61

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

36 030,41

771 - Podlahy z dlaždíc

2 504,12

783 - Dokončovacie práce - nátery

9 524,03

784 - Dokončovacie práce

202,95

M - Práce a dodávky M

194 845,59

43-M - Montáž ocelových konštrukcií

123 545,59

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

71 300,00

ROZPOČET

Stavba:

Výťah - Centrum sociálnych služieb TREŇČÍN, Piaristická 42

Objekt:

1 - SO 01 - Výťahová šachta

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

Stavokov, spol. s r.o.

Dátum:

Projektant:

ARCHID, Ing. arch.
Dalibor Hrivnák

Spracovateľ:

Martinusová Katarína



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							313 064,21
D	D1		Práce a dodávky HSV				47 945,85
D	1		Zemné práce				5 601,60
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	58,146	15,020	873,35
	W		od úrovne -2,55 m do -4,46 m				
	W		4,3*4,1*1,91		33,673		
	W		rozš.				
	W		2*(5,3+4,1)*0,5*1,91		17,954		
	W		Medzisúččet		51,627		
	W		od úrovne -2,55 m do -3,61 m				
	W		4,1*1,5*1,06		6,519		
	W		Súččet		58,146		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	58,146	1,140	66,29
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	58,146	5,090	295,96
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	58,146	0,510	29,65
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	58,146	9,850	572,74
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	58,146	0,870	50,59
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	98,848	29,700	2 935,79
	W		58,146*1,7		98,848		
8	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	24,557	4,360	107,07
	W		58,146		58,146		
	W		-šachta				
	W		-3,6*2,85*1,91		-19,597		
	W		-2,65*0,88*6		-13,992		
	W		Súččet		24,557		
9	M	5833725900	Štrkopiesky 0-63mm na zásyp	m3	24,557	27,290	670,16
D	2		Zakladanie				14 335,24
10	K	229942111.1	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele S355 časť hladká, pri priemere 76/10 mm - ozn. MP1	m	42,000	194,266	8 159,17
	W		7,0*6		42,000		
11	K	229946112.S	Hlava rúrkovej mikropilóty namáhanej len tlakom pri priemere mikropilóty 76/10 mm, S355- hmotn. 1 ks 12,66 kg+1,031 kg	ks	6,000	116,228	697,37
12	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25 - podkladný	m3	0,513	131,502	67,46
	W		3,6*2,85*0,05		0,513		
13	K	273321511.1	Betón základových dosiek, železový, tr. C 30/37 - XC4, XF2, XA1 (SK) - Cl 0,4 - Dmax16 - S3 - ozn. ZD1	m3	3,871	149,780	579,80
	W		ZD1				
	W		3,6*2,85*0,35		3,591		
	W		ZD2				
	W		2,65*0,88*0,12		0,280		
	W		Súččet		3,871		
14	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	5,689	20,942	119,14
	W		ZD1				
	W		2*(3,6+2,85)*0,4		5,160		
	W		ZD2				
	W		(2,65+0,88*2)*0,12		0,529		
	W		Súččet		5,689		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	5,689	6,563	37,34
16	K	279321511.1	Betón stien železový, tr. C 30/37 - XC4, XF1(SK) - CI 0,4 - Dmax16 - S3	m3	6,179	148,372	916,79
	W		(3,4*2+2,65)*0,3*1,81		5,131		
	W		2,65*0,3*1,03		0,819		
	W		0,98*0,3*0,78		0,229		
	W		Súčet		6,179		
17	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	41,197	25,468	1 049,21
	W		(3,4*2+2,65)*1,81*2		34,209		
	W		2,65*1,03*2		5,459		
	W		0,98*0,78*2		1,529		
	W		Súčet		41,197		
18	K	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	41,197	6,402	263,74
19	K	279361821.1	Výstuž z ocele B500 (10505)	t	1,318	1 855,254	2 445,22
	W		výkaz výstuže v.č. 02 statika				
	W		1318,1/1000		1,318		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 685,49
20	K	317162305.1	Keramikový preklad POROTHERM KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm - NP3	ks	9,000	22,812	205,31
21	K	317162309.1	Keramikový preklad POROTHERM KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm - NP5	ks	3,000	33,506	100,52
22	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	20,376	54,000	1 100,30
	W		1.pp				
	W		1,8*2,64		4,752		
	W		-1,2*2,02		-2,424		
	W		1.-8.np				
	W		1,8*2,6*8		37,440		
	W		-1,2*2,02*8		-19,392		
	W		Súčet		20,376		
23	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	46,880	5,959	279,36
	W		2*2,64+2*2,6*8		46,880		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				1 951,17
24	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	3,806	148,994	567,07
	W		PD1				
	W		plechodoska- 8 ks				
	W		3,66*0,13*8		3,806		
25	K	411354255.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom trapézovým T50B pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 0,7 mm / celk. hmotn. 8 ks - 154,5 kg /	m2	29,280	17,288	506,19
	W		3,66*8		29,280		
26	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	29,280	12,187	356,84
27	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	29,280	3,411	99,87
28	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,118	1 860,879	219,58
	W		výkaz výstuže v.č. 07 statika				
	W		118,0/1000		0,118		
29	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvarovaných sietí KARI	t	0,126	1 600,187	201,62
	W		výkaz výstuže v.č. 07 statika				
	W		125,6/1000		0,126		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 311,46
30	K	611459170.3	Vyspravenie vápennou omietkou hr. 15-20 mm - špalety / po vyburaní okien a dverí /	m2	27,743	13,736	381,08
	W		(1,65+2,6*2)*0,45*9		27,743		
31	K	612421637	Vnútroňná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	40,752	11,771	479,69
	W		nové priečky				
	W		20,376*2		40,752		
32	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	40,752	2,459	100,21
33	K	612481119.1	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením, vr.lepiacej stierky	m2	40,752	9,392	382,74
34	K	631312631.1	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr.65mm	m2	2,665	11,896	31,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		skl. A				
	W		2,05*1,3		2,665		
35	K	631313631.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	26,240	15,749	413,25
	W		skl. B				
	W		2,05*1,6*8		26,240		
36	K	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dveri s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	13,000	263,247	3 422,21
	W		11+2		13,000		
37	M	553310010306	Zárubňa požiarna oceľová 800x1970 mm	ks	3,000	186,034	558,10
38	M	553310010316.1	Zárubňa požiarna oceľová, 1100x1970 mm	ks	8,000	302,227	2 417,82
39	M	553310003510.1	Zárubňa hliníková 800x1970 mm, požiarna	ks	1,000	562,332	562,33
40	M	553310003510.2	Zárubňa hliníková 1100x1970 mm, požiarna	ks	1,000	562,332	562,33
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 492,89
41	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	353,438	2,783	983,62
	W		(4,41*2+4,67)*26,2		353,438		
42	K	941941192.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	353,438	1,984	701,22
43	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	353,438	1,806	638,31
44	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	119,295	3,800	453,32
	W		40,752*78,543		119,295		
45	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	77,200	5,265	406,46
	W		1.pp-8.np				
	W		(2,05*1,2+1,65*0,435)*9		28,600		
	W		(1,8*1,5*2)*9		48,600		
	W		Súčet		77,200		
46	K	968072641.1	Vybúranie jestv. okien, dverí, vr. vnút. parapetov	m2	20,190	14,777	298,35
	W		B2-B4				
	W		0,9*0,6		0,540		
	W		1,5*2,6		3,900		
	W		1,5*1,5*7		15,750		
	W		Súčet		20,190		
47	K	971052651.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr. do 600 mm, -2,40000t	m3	5,356	355,729	1 905,28
	W		B2				
	W		1,65*2,6*0,45		1,931		
	W		-0,9*0,6*0,45		-0,243		
	W		Medzisúčet		1,688		
	W		B3				
	W		1,65*2,6*0,25		1,073		
	W		-1,5*2,6*0,25		-0,975		
	W		Medzisúčet		0,098		
	W		B4				
	W		1,65*2,6*0,25*7		7,508		
	W		-1,5*1,5*0,25*7		-3,938		
	W		Medzisúčet		3,570		
	W		Súčet		5,356		
48	K	963051110.2	Búranie železobetónového schodiska, vr. základu -B1	m3	1,872	265,000	496,08
	W		8,0*1,2*0,15		1,440		
	W		16*0,3*0,15/2*1,2		0,432		
	W		Súčet		1,872		
49	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	3,506	6,718	23,55
	W		ozn. B2				
	W		1,65*2,125		3,506		
50	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rŠ od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	11,400	1,731	19,73
	W		0,9*1,5*7		11,400		
51	K	929908109	Demontáž oceľ.konštr. vonk. schodiska, vr. zábradlia -ozn. B1	kg	500,000	2,599	1 299,50
52	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,675	13,663	241,49
53	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	106,050	9,573	1 015,22
	W		17,675*6		106,050		
54	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,675	16,720	295,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,375	0,508	44,89
	W		17,675*5		88,375		
56	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,675	13,786	243,67
57	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,675	1,549	27,38
58	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	17,675	5,745	101,54
59	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	17,675	130,000	2 297,75
	D	99	Presun hmôt HSV				3 568,00
60	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	74,859	47,663	3 568,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				70 272,77
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				725,26
61	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	25,184	0,310	7,81
	W		vrstva 2x				
	W		3,6*2,85*2		20,520		
	W		2,65*0,88*2		4,664		
	W		Súčet		25,184		
62	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,008	2 375,830	19,01
	W		25,184*0,0003		0,008		
63	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	41,197	0,381	15,70
	W		vrstva 2x				
	W		(3,4*2+2,65)*1,81*2		34,209		
	W		2,65*1,03*2		5,459		
	W		0,98*0,78*2		1,529		
	W		Súčet		41,197		
64	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,016	2 375,830	38,01
	W		41,197*0,0004		0,016		
65	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	12,592	7,540	94,94
	W		3,6*2,85		10,260		
	W		2,65*0,88		2,332		
	W		Súčet		12,592		
66	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	14,481	3,820	55,32
	W		12,592*1,15		14,481		
67	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	20,599	7,540	155,32
	W		(3,4*2+2,65)*1,81		17,105		
	W		2,65*1,03		2,730		
	W		0,98*0,78		0,764		
	W		Súčet		20,599		
68	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	24,719	3,820	94,43
	W		20,599*1,2		24,719		
69	K	711472053	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	20,021	9,192	184,03
	W		(3,64*2+2,89)*1,6		16,272		
	W		2,89*1,06		3,063		
	W		0,98*0,7		0,686		
	W		Súčet		20,021		
70	M	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou S	m2	24,025	1,808	43,44
	W		20,021*1,2		24,025		
71	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	6,635	2,600	17,25
	D	712	Izolácie striech				491,41
72	K	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	11,870	4,165	49,44
	W		skl. C				
	W		11,87		11,870		
73	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	13,651	1,416	19,33
	W		11,87*1,15		13,651		
74	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	11,870	25,000	296,75
75	M	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m2	13,651	8,636	117,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,667	3,000	8,00
	D	713	Izolácie tepelné				2 472,98
77	K	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	2,665	1,094	2,92
	W		skl. A		2,665		
	W		2,05*1,3				
78	M	283230011404	Separčná PE fólia	m2	3,065	2,386	7,31
	W		2,665*1,15		3,065		
79	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	2,665	1,319	3,52
	W		skl. A		2,665		
	W		2,05*1,3				
80	M	283750002100.1	Doska XPS Styrodur hr. 100 mm, zakladanie stavieb	m2	2,718	22,606	61,44
	W		2,665*1,02		2,718		
81	K	713132121.	Montáž tepelnej izolácie doskami -vonk. strany základov +sokel	m2	49,395	6,808	336,28
	W		(3,64*2+2,89)*(1,81+0,25)		20,950		
	W		2,89*1,06		3,063		
	W		0,98*(0,9+0,25)		25,382		
	W		Súčet		49,395		
82	M	283750001100	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 120 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	51,865	24,359	1 263,38
	W		49,395*1,05		51,865		
83	K	713132134	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vložením voľne v jednej vrstve-dilatácia	m2	2,991	1,637	4,90
	W		2,65*0,12		0,318		
	W		(2,05+0,26*2)*0,13*8		2,673		
	W		Súčet		2,991		
84	M	2837500016000	Doska XPS hr. 20 mm, zakladanie stavieb, podlahy	m2	3,141	5,792	18,19
	W		2,991*1,05		3,141		
85	K	713142160.S.1	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve lepením	m2	11,870	10,807	128,28
	W		skl. C		11,870		
	W		11,87				
86	M	283760007200.2	Polystyrén EPS 100 S pre vyspádovanie plochých striech	m3	4,580	137,411	629,34
	W		11,87*(0,325+0,41)/2*1,05		4,580		
87	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	11,239	1,550	17,42
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				4 556,42
88	K	763126613.1	Obklad steny - SDK - na oceľovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 12.5 mm	m2	82,470	37,850	3 121,49
	W		- škáry prebrúsiť , pretmeliť- pripraviť na finálnu povrch. úpravu				
	W		1.pp-8.np				
	W		(1,2*2+2,05)*2,5*9		100,125		
	W		-1,1*2,18*9		-21,582		
	W		Súčet		78,543		
	W		78,543*1,05		82,470		
89	K	763135045.1	Kazetový podhľad 600 x 600 mm., vr. systém. závesnej konštrukcie a potrebných revízných vstupov, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	2,880	69,204	199,31
	W		1.pp				
	W		2,4*1,2		2,880		
90	K	763138221.1	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	30,030	39,486	1 185,76
	W		- škáry prebrúsiť , pretmeliť- pripraviť na finálnu povrch. úpravu				
	W		1.pp-8.np				
	W		(2,05*1,2+1,65*0,435)*9*1,05		30,030		
91	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	41,550	1,200	49,86
	D	764	Konštrukcie klampiarske				685,58
92	K	764171706.1	Krytina trapezová pozink farebný, T50B / 05 / celk. hmotn. 44,7 kg /	m2	11,868	29,725	352,78
	W		10,32*1,15		11,868		
93	K	764430430.1	Oplechovanie betónových stien základov z poplastovaného PZ plechu hr. 0,6 mm, vrátane rohov r.š. 400 mm , vr. kotv. mat. a doplnkov, farba šedá RAL 9006 - ozn. K1	m	12,600	25,372	319,69
94	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,723	1,950	13,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766			Konštrukcie stolárske				13 079,61
95	K	766661413	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho protipožiar., jednokridlových, do oceľ. zárubne	ks	11,000	38,745	426,20
96	M	611612111.3	Dvere drevené vnútorné hladké plné jednokridlové s pož. odoln. EI-30/D3-C, s poldrážkou 800x1970 mm, vr. kovania, záмок vložk., samozatvárač, farba biela - ozn. 1/L, 1/P	ks	3,000	850,000	2 550,00
97	M	611612111.4	Dvere drevené vnútorné hladké plné z 1/3 zakl. jednokridlové s pož. odoln. EI-30/D3-C, 1100x1970 mm, vr. kovania, záмок vložk., samozatvárač, farba biela - ozn. 2/P	ks	8,000	1 000,000	8 000,00
98	M	611612112.1	Dvere hliníkové vnútorné hladké plné jednokridlové s pož. odoln. EI-30/D1-C, s poldrážkou 800x1970 mm, vr. kovania, záмок vložk., samozatvárač, farba biela - ozn. Z1/P	ks	1,000	900,000	900,00
99	M	611612112.2	Dvere hliníkové vnútorné hladké plné jednokridlové s pož. odoln. EI-30/D1-C, s poldrážkou 1100x1970 mm, vr. kovania, záмок vložk., samozatvárač, farba biela - ozn. Z2/P	ks	1,000	1 200,000	1 200,00
100	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,263	0,800	3,41
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				36 030,41
101	K	767411102.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky nad 100 do 150 mm, vr. kotv. mat., doplnkov a oplechovania	m2	301,662	38,270	11 544,60
	W		ozn. A				
	W		(4,41*2+2,67)*26,08		299,659		
	W		2,67*0,75		2,003		
	W		Súčet		301,662		
102	M	553250000600.S	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový nSPD WEE- hr. 150 mm, oceľový plášť š. 1100 mm, povrch mikropofil. M, farba svetlosedá RAL 9006	m2	307,695	69,120	21 267,88
103	K	7661002513.1	Montáž a dodávka Okno plastové jednokr. otv.-sklopné 700x1500 mm, zaskl. izol. priechl. trojsklom, vr. kovania - ozn. a	ks	9,000	322,058	2 898,52
104	K	998767203.S	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	290,376	1,100	319,41
D 771			Podlahy z dlaždíc				2 504,12
105	K	77141501070	Montáž soklíkov z obkladačiek keram. do tmelu v. 100 mm	m	38,160	6,778	258,65
	W		1, pp-8 np				
	W		((1,635*2+2,05+0,3)-1,38)*9		38,160		
106	K	771575208.5	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do lep. malty hr. 5 mm	m2	28,600	45,000	1 287,00
	W		1, pp-8 np				
	W		(2,05*1,2+1,65*0,435)*9		28,600		
107	M	597641221.0.1	Dlaždice keramické - hr. 10 mm	m2	33,064	23,500	777,00
	W		(38,16*0,1+28,6)*1,02		33,064		
108	M	23532063120	Špárovací epoxid, tmel na dlažbu	kg	9,919	14,891	147,70
	W		33,064*0,3		9,919		
109	K	998771203.S	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8,237	4,100	33,77
D 783			Dokončovacie práce - nátery				9 524,03
110	K	783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	587,406	11,540	6 778,67
	W		OK				
	W		16583,3/1000*32		530,666		
	W		zárubne				
	W		((2*1,97+0,8)+(0,1+0,05*2))*3		14,820		
	W		((2*1,97+1,1)+(0,1+0,05*2))*8		41,920		
	W		Súčet		587,406		
111	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	587,406	4,089	2 401,90
112	K	783894622.1	Náter pre sadrokartón- 1 x penetrácia, 2x vrchný biely Primalex oteruodolný	m2	112,500	3,053	343,46
	W		30,03+82,47		112,500		
D 784			Dokončovacie práce				202,95
113	K	784410100.2.1	Penetrovanie stien jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	40,752	1,420	57,87
	W		nové pričky				
	W		20,376*2		40,752		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	K	784452271.2	Maľby stien z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	40,752	3,560	145,08
D M Práce a dodávky M							194 845,59
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							123 545,59
115	K	43011111	Montáž a dodávka Oceľová konštrukcia výťah. šachty ,oceľ S355 JO	kg	16 583,300	7,450	123 545,59
D 33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh							71 300,00
116	K	3333001	Výťah osobný Schindler 6000 s nosnosťou 1600 kg / 21 osôb , rýchlosť 1.0 m/s (alebo ekvivalent)	kpl	1,000	71 300,000	71 300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výťah - Centrum sociálnych služieb TRENČÍN , Piaristická 42
Objekt: 2 - 1.7 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: Stavokov, spol. s r.o.
Projektant: ARCHID , Ing. arch. Dalibor Hrivnák
Spracovateľ: Ing. Bartoň
Poznámka:

KS
Dátum: 26.08.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 34108777
IČ DPH: SK2020385818
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		34 642,83	
DPH základná znižená	Základ dane		Výška dane
	0.00		0.00
	34 642.83		6 928.57
Cena s DPH		v EUR	41 571,40

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
		Stavokov, Spol.s r.o. Brmianska 12/2934 91101, Trenčín	
Dátum a podpis:	Pečiatka	V Trenčíne 26.8.2024 Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výtah - Centrum sociálnych služieb TRENČÍN , Piaristická 42

Objekt:

2 - 1.7 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

Stavokov, spol. s r.o.

Dátum:

Projektant:

ARCHID , Ing. arch.

Dalibor Hrivnák

Spracovateľ:

Ing. Bartoň

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 642,83

M - Práce a dodávky M

34 642,83

21-1 - DOPLNENIE ROZVÁDZAČA RHE

355,21

21-2 - ŠPECIFIKÁCIA ZÁLOŽNÉHO ZDROJA UPS

21 906,50

21-3 - ŠPECIFIKÁCIA ROZVÁDZAČA RZ

720,18

21-M - Elektromontáže

11 660,94

ROZPOČET

Stavba:

Výťah - Centrum sociálnych služieb TREŇČÍN, Piaristická 42

Objekt:

2 - 1.7 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprádové rozvody

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

Stavokov, spol. s r.o.

Dátum:

Projektant:

ARCHID, Ing. arch.

Dalibor Hrivnák

Spracovateľ:

Ing. Bartoň

STAVOKOV spol. s r.o.

Bratislava 12 2934

911 01 Trenčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							34 642,83
D	M		Práce a dodávky M				34 642,83
D	21-1		DOPLNENIE ROZVÁDZAČA RHE				355,21
1	M	0	Trojpolový istič typ PL7-50C3 do 50A	kus	1,000	95,800	95,80
2	M	0.1	Prepätová ochrana Legrand B+C,3P, TN-C,412282	kus	1,000	205,000	205,00
3	M	0.2	Svorka zapojená typ CBD-10	kus	5,000	3,760	18,80
4	M	0.3	Popisný štítok	kus	16,000	1,600	25,60
5	M	0.4	DIN lišta	kus	1,000	10,010	10,01
D	21-2		ŠPECIFIKÁCIA ZÁLOŽNÉHO ZDROJA UPS				21 906,50
6	M	0.5	Zdroj nepretržitého zdroj UPS 30kVA,3f/3F- doba zálohovania 45min, 440x860x1390mm, Batériový modul 30kW/45min-doba zálohovania 45min, 800x800x1400mm	ks	1,000	15 180,000	15 180,00
7	M	0.6	Kit studeného štartu pre UPS 30kVA	kus	1,000	363,000	363,00
8	M	0.7	Umelé zaťaženie pre funkciu zdvíhu pre UPS 30kVA	kus	1,000	2 816,000	2 816,00
9	M	0.8	Karta suchého kontaktu	kus	1,000	2 227,500	2 227,50
10	M	0.9	Montáž	kus	1,000	1 320,000	1 320,00
D	21-3		ŠPECIFIKÁCIA ROZVÁDZAČA RZ				720,18
11	M	0.10	Plastová skriňa prázdna, na povrchu, 400x520x1130	kus	1,000	325,000	325,00
12	M	0.11	Jednopolový istič do 16A, typ PL7-6C1 do 6A	kus	1,000	18,480	18,48
13	M	0.12	Trojpolový vypínač IS63-1103/63A	kus	1,000	37,400	37,40
14	M	0.13	Svorka zapojená typ CBD-2,	kus	6,000	3,400	20,40
15	M	0.3	Popisný štítok	kus	8,000	1,600	12,80
16	M	0.14	Nulový mostík 63A	kus	2,000	12,900	25,80
17	M	0.15	DIN lišta, 50cm	kus	3,000	16,500	49,50
18	M	0.16	Svorka zapojená CBD-10	kus	10,000	4,000	40,00
19	M	0.17	Trojfázový istič PL7-50C3,50A	kus	1,000	85,800	85,80
20	M	0.18	Prúdový chránič PFL7-16/4/0,03/16A	kus	1,000	105,000	105,00
D	21-M		Elektromontáže				11 660,94
21	K	0	Pevná trubka HFPRM Turbo 20, pevne uložená	m	65,000	1,400	91,00
22	M	0.19	Pevná trubka HFPRM Turbo 20, pevne ul. materiál	m	65,000	3,840	249,60
23	K	0.1	Trubka ohýbná HFXP 20	m	6,000	1,400	8,40
24	M	0.20	Trubka ohýbná HFXP Turbo 20 materiál	m	6,000	0,840	5,04
25	K	0.2	Pevná trubka HFPRM Turbo 40, pevne uložená	m	55,000	1,500	82,50
26	M	0.21	Pevná trubka HFPRM Turbo 40, pevne ul. materiál	m	55,000	10,800	594,00
27	K	0.3	Trubka ohýbná HFXP 40	m	6,000	1,500	9,00
28	M	0.22	Trubka ohýbná HFXP Turbo 40 materiál	m	6,000	2,400	14,40
29	K	0.4	Krabica odbočná typ KR 68	kus	10,000	8,200	82,00
30	M	0.23	Krabica odbočná typ KR 68 materiál materiál	kus	10,000	3,600	36,00
31	K	0.5	Revízia	hod	25,000	24,000	600,00
32	K	0.6	Svorka hromozvodová SO, SK, SP1, SS	ks	5,000	3,600	18,00
33	M	0.24	Svorka hromozvodová SO, SK, SP1, materiál	ks	5,000	1,800	9,00
34	K	0.7	Zvodový drôt FeZn f10mm	m	60,000	5,900	354,00
35	M	0.25	Zvodový drôt FeZn f10mm materiál	m	60,000	1,800	108,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	0.8	Zemniaci pásik FeZn 30x4mm	m	16,000	2,500	40,00
37	M	0.26	Zemniaci pásik FeZn 30x4mm materiál	m	16,000	2,400	38,40
38	K	0.9	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 2,5mm do 2,5mm	kus	27,000	5,900	159,30
39	K	0.10	Silový kábel uložen pod omiet. typ CHKE-V-J 5x10	m	65,000	2,300	149,50
40	M	0.27	Silový kábel uložen pod omiet. typ CHKE-V-J 5x10 materiál	m	65,000	12,000	780,00
41	K	0.11	Rozbúranie bet. základu, odstránenie, zasypávanie, zhutnenie.	m3	1,000	120,000	120,00
42	K	0.12	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne	m	10,000	7,800	78,00
43	K	0.13	Drobné stavebné práce, sekanie drážok, vyspravovanie omietky	hod	55,000	22,000	1 210,00
44	M	0.28	Drobné sekacie práce materiál	kg	6,000	9,600	57,60
45	K	0.14	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 10mm	kus	10,000	1,600	16,00
46	K	0.15	Oceľová konštrukcia všeobecne	kus	85,000	6,900	586,50
47	M	0.29	Oceľová konštrukcia všeobecne materiál	kus	85,000	5,880	499,80
48	K	0.16	Silový kábel uložen pod omiet. typ CHKE-V-J 3x1,5	m	110,000	1,000	110,00
49	M	0.30	Silový kábel uložen pod omiet. typ CHKE-V-J 3x1,5 materiál	m	110,000	2,640	290,40
50	K	0.17	Osadenie lustrovej svorky	kus	18,000	1,000	18,00
51	M	0.31	Osadenie lustrovej svorky materiál	kus	18,000	1,200	21,60
52	K	0.18	Úprava jestvuj. elektroinštalácie	hod	25,000	22,000	550,00
53	K	0.19	Káblový žlab MIK 16/16 vč. veka a uchytenia a podpory	m	90,000	2,000	180,00
54	M	0.32	Káblový žlab MIK 16/16 Materiál	m	90,000	1,200	108,00
55	K	0.20	Káblový žlab MAK 50/75 vč. veka a uchytenia a podpory	m	30,000	2,900	87,00
56	M	0.33	Káblový žlab MAK 50/75 Materiál	m	30,000	8,400	252,00
57	K	0.21	Ekvipoten. svorkovnica OBO 5015650-1801 VDE	ks	2,000	25,000	50,00
58	M	0.34	Ekvipotencialna svorkovnica OBO materiál	ks	2,000	30,000	60,00
59	K	N	Núdz. svietidlo VIPER S VS3SE 3W s vl. zdrojom+piktogram	kus	9,000	12,000	108,00
60	M	N	Núdz. svietidlo VIPER 3W s vl. zdrojom+piktogram mat.	kus	9,000	30,000	270,00
61	K	A	Led svietidlo stropné PHILIPS 16W, biele so senz. pohybu, IP20	kus	9,000	15,000	135,00
62	M	A	Led svietidlo stropné PHILIPS 16W, so senz. poh. materiál	kus	9,000	66,000	594,00
63	K	0.22	Výstražná tabuľka rozmer A5	kus	9,000	1,000	9,00
64	M	0.35	Výstražná tabuľka rozmer A5 materiál	kus	9,000	1,200	10,80
65	K	0.23	Vodič CY6 zž pre ochr. pospoj	kus	55,000	1,300	71,50
66	M	0.36	Vodič CY6 zž pre ochr. pospoj materiál	kus	55,000	0,960	52,80
67	K	0.24	Vodič CY10 zž pevne uložený	kus	65,000	1,300	84,50
68	M	0.37	Vodič CY10 zž pevne uložený materiál	kus	65,000	1,680	109,20
69	K	0.25	Tesnenie káblových prestupov	m2	1,000	350,000	350,00
70	M	0.38	Tesnenie káblových prestupov Materiál	m2	1,000	108,000	108,00
71	K	0.26	Zachytávacia tyč l=2m vč. ochr. striedky	kus	1,000	15,000	15,00
72	M	0.39	Zachytávacia tyč l=2m vč. ochr. striedky Materiál	kus	1,000	78,000	78,00
73	K	0.27	Zvodový drôt FeZn F8mm vč. podpier	m	35,000	5,900	206,50
74	M	0.40	Zvodový drôt FeZn F8mm Materiál +5%	m	35,000	1,200	42,00
75	M	0.41	Podpera PV21 materiál	ks	8,000	1,200	9,60
76	K	0.28	Vnúťorný uhol MIE 50/75	m	3,000	2,500	7,50
77	M	0.42	Vnúťorný uhol MIE 50/75 Materiál	m	3,000	1,200	3,60
78	K	0.29	Vonkajší uhol MAE 50/75	m	3,000	3,000	9,00
79	M	0.43	Vonkajší uhol MAE 50/75 Materiál	m	3,000	1,200	3,60
80	K	0.30	Vnúťorný uhol SIE 16/16	m	9,000	3,000	27,00
81	M	0.44	Vnúťorný uhol SIE 16/16 Materiál	m	9,000	1,200	10,80
82	K	0.31	Vonkajší uhol SAE 16/16	m	9,000	1,500	13,50
83	M	0.45	Vonkajší uhol SAE 16/16 Materiál	m	9,000	1,200	10,80
84	K	0.32	Ochranný uholník	kus	1,000	6,900	6,90
85	M	0.46	Ochranný uholník Materiál	kus	1,000	8,400	8,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	M	0.47	Podpera PV17 do steny materiál	ks	26,000	1,200	31,20
87	K	0.33	Zemniaca doska typ FeZn 2000x250x3mm	ks	1,000	55,000	55,00
88	M	0.48	Zemniaca doska typ FeZn 2000x250x3mm materiál	ks	1,000	67,200	67,20
89	M	0.49	Držiak ochr. uholníka materiál	ks	2,000	1,000	2,00
90	K	0.34	Štítok smaltovaný na označenie zvodu	kus	1,000	1,000	1,00
91	M	0.50	Štítok smaltovaný na označenie zvodu Materiál +5%	kus	1,000	1,200	1,20
92	K	0.35	Výkop ryhy 35x70 vč. záhozu	m	20,000	24,000	480,00
93	K	0.36	Doplnenie rozvádzača RHE, montáž	hod	25,000	22,000	550,00
94	K	0.37	Silový kábel uloží. pevne. typ CHKE-V-J 3x2,5	m	18,000	1,000	18,00
95	M	0.51	Silový kábel uloží. pevne. typ CHKE-V-J 3x2,5 materiál	m	18,000	2,400	43,20
96	K	0.38	Montáž rozvádzača RS,RE,RG	kus	3,000	55,000	165,00
97	K	0.39	Vypínač jednopól. radenie 1	kus	1,000	3,500	3,50
98	M	0.52	Vypínač jednopól. radenie 1 materiál	kus	1,000	7,200	7,20
99	K	0.40	Silový kábel uloží. pevne. typ CHKE 2Ax1,5	m	5,000	1,000	5,00
100	M	0.53	Silový kábel uloží. pevne. typ CHKE 2Ax1,5 materiál	m	5,000	1,200	6,00
101	K	0.41	Termostat Honeywell T 6120A1005, 230V/10A, 0-60°, IP54	kus	1,000	25,000	25,00
102	M	0.54	Termostat Honeywell Materiál +5%	kus	1,000	108,000	108,00
103	K	0.42	Domová zásuvka na povrch, 230V, 16A, IP54	ks	1,000	6,000	6,00
104	M	0.55	Domová zásuvka na povrch, 230V, 16A Materiál	ks	1,000	8,400	8,40